
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN LỘC NINH

Số: ồh /NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Ninh, ngày J ị  tháng Jị năm 2019

NGHỊ QUYẾT
về việc chuyển sinh hoạt Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện 

khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021

THƯỜNG TRựC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN LỘC NINH KHỐA X, NHIỆM KỲ 2016-2021

Căn cứ Luật Tổ chức chúih quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị quyết số 629/2019/UBTVQH14 ngày 30/01/2019 của ủ y  ban Thường 

vụ Quốc hội khóa XIV về Hướng dẫn một số hoạt động của Hội đồng nhân dân;
Căn cứ Quỵết định số 36/QĐ-HĐND ngày 25/10/2016 của Thường trực Hội đồng 

nhân dân huyện về Ban hành Quy chế hoạt động của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện 
Lộc Nừih khóa X, nhiệm kỳ 201 ố-2021;

Căn cứ Kết luận tại phiên họp thứ 03/2019 ngày 11/4/2019 của Thường trực HĐND 
huyện;

Xét đơn đề nghị chuyển sinh hoạt Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện của đại biểu 
Hồ Quang Khánh - ĩ ĩư v ,  Bí thư Đảng ủy xã Lộc Thiện và đại biểu Nguyễn Thanh Phi - 
HUV,BíthưĐảngủy xã Lộq Thạiúi,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Chuyển sinh hoạt Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa X, nhiệm kỳ 
2016-2021 đối với 02 đại biểu như sau:

1. Ông Hồ Quang Khánh - HUV, Bí ứiư Đảng ủy xã Lộc Thiện từ Tổ đại biểu Hội đồng 
nhân dân huyện số 2 (ứng cử tại xã Lộc Thạnh, Lộc Tấn) đến ứiực hiện nhiệm vụ đại biểu 
HĐND huyện tại xã Lộc Thái, Lộc Thiện thuộc Tổ đại biểu Hội đồng nhân dần huyện số 3.

2. Ông Nguyễn Thanh Phi - H ưv , Bí ữiư Đảng ủy xã Lộc Thạnh từ Tổ đại biểu Hội đồng 
nhân dân huyện số 3 (ứng cử tại xẵ Lộc Thái, Lộc Thiện) đến thực hiện nhiệm vụ đại biểu 
HĐND huyện tại xã Lộc Thạnh, Lộc Tấn ửiuộc Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện số 2.

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1, các cơ quan, đơn vị có liên quan, Tổ đại biểu 
Hội đồng nhân dân huyện số 2, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện số 3, chịu trách nhiệm 
ửii hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Thường trực HĐND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021 
phiên họp ửiứ ba thông qua ngày 11 tìiáng 4 năm 2019 và có hiệu lực kể từ ngày ứiông 
qua./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
-TT HU, TTHĐND huyện;
- UBND, UBMTTQVN huyện;
- Các ban HĐND huyện,
-Như Điều 2;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu; VT.


